
Stránka 1 z 2 

Dohoda o výkonu metodické pomoci a souvisejících 

činností při provozování kanalizace a ČOV Dřínov 
 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Obec Dřínov  

Se sídlem: 27371 Dřínov č. p. 28 

Zastoupená:  Mgr. Šárkou Kořánovou, starostkou 

IČ:  00234346 

DIČ:  CZ00234346 Obec 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  123-1370100257/0100 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

  

E-mail:  

Telefon:  

(dále jen objednatel)  

 

 

Dodavatel:  Slavos Slaný, s.r.o. 

Spisová značka: C 302022 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupená:  Ing. Irenou Vernerovou, jednatelkou 

Se sídlem: Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 

IČ:  07506554 

DIČ:   CZ07506554 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 5419367349/0800 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

   

E-mail:  

Telefon:   

(dále jen dodavatel)  

II. Předmět dohody  

2.1 Předmětem dohody je: 

2.1.1 Zajištění metodické pomoci v osobě odborného zástupce provozovatele kanalizace 

ve smyslu zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, 

který splňuje požadovanou kvalifikaci dle § 6, odst. 2 písm. c) zákona v platném znění. 

 Plnění zahrnuje garanci provozu ve smyslu zákona, telefonické konzultace s tím 

spojené a řešení jednotlivých případů. 

2.1.2 Zajištění metodické pomoci a souvisejících administrativních a jiných činností při 

zpracování a zaslání hlášení dle platné legislativy související s provozováním 

kanalizace a ČOV Dřínov (vybrané údaje majetkové a provozní evidence VÚMAPE, 

hlášení pro ISPOP, hlášení pro MZe), celkem 4 hlášení ročně. 

2.1.3 Vypracování návrhu kalkulace stočného dle platné metodiky MZe, vyhlášky č. 

428/2001 Sb., v aktuálním znění a dle podkladů objednatele včetně případných 

konzultací na MZe k odsouhlasení zastupitelstvu obce včetně potřebných komentářů. 

  



Stránka 2 z 2 

2.1.4 Zpracování vzorové odběratelské smlouvy s producenty dle konkrétních podmínek 

objednatele, včetně konzultací a pomoci při zodpovídání dotazů od producentů. 

Jednorázový dokument k dalšímu užití objednatele v elektronické podobě 

v editovatelném formátu MS WORD. 

2.1.5 Servisní a konzultační práce nad rámec zkušebního provozu dle požadavků 

objednatele. 

2.2 Místem plnění dohody je území obce Dřínov a Drchkov. 

III. Čas plnění  

Činnosti dle čl. II. této dohody budou zahájeny okamžikem uvedení ČOV Dřínov do zkušebního provozu. 

IV. Cena a platební podmínky  

4.1 Za činnosti, uvedené v čl. II., uhradí objednatel dodavateli smluvní pevnou cenu takto: 

4.1.1 za činnosti dle 2.1.1 metodická pomoc zástupce  .............  6 000 Kč bez DPH/měsíčně 

4.1.2 za činnosti dle 2.1.2 metodická pomoc hlášení  ......................  25 000 Kč bez DPH/rok 

4.1.3 za činnosti dle 2.1.3 návrh kalkulace  ........................................  8 000 Kč bez DPH/rok 

4.1.4 za činnosti dle 2.1.4 zpracování vzorové smlouvy  ..........................  1 900 Kč bez DPH 

4.1.5 za činnosti dle 2.1.5 servis a konzultace  ....................................  cena bude upřesněna 

dle konkrétních požadavků objednatele 

4.2  Objednatel bude hradit dodavateli za provedené činnosti cenu stanovenou v bodě 4.1 této 

dohody na základě dílčích faktur, které dodavatel vystaví po předání díla (jeho částí) objednateli. 

U předmětu plnění za činnosti dle bodu 2.1.1 bude dodavatel fakturovat měsíčně (4.1.1). 

4.3 Daňové doklady (faktury) vystavené dodavatelem jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 

(odevzdání) faktury objednateli.  

4.4 Faktura je považována za uhrazenou okamžikem připsání předmětné částky na účet 

dodavatele. 

V. Závěrečná ustanovení  

5.1  Tuto dohodu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním 

ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. 

5.2 Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody k ní smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 

uzavřely dohodu. Tím nabyla dohoda platnosti. 

5.3 Dohoda je uzavírána s odloženou účinností, přičemž účinnost této dohody nastává dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajišťuje 

dodavatel. 

 

 Za objednatele: Za dodavatele: 

 

 V Dřínově dne:  Ve Slaném dne:  

 

 

 

 …………………………………… …………………………………… 

 Mgr. Šárka Kořánová Ing. Irena Vernerová  

 starostka jednatelka  


